2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРУТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.01.2023 г.        № 2
Об установлении порядка учета предложений по проекту   решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Крутовское сельское поселение», порядка участия граждан в его обсуждении, проведении публичных  слушаний

В соответствии с п.1ч.3 ст.28, ч.4 ст.44 Федерального закона от  06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Крутовского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Установить следующий порядок учета предложений по  проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Крутовское сельское поселение» и порядок участия граждан в его обсуждении:

1) предложения по проекту  решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Крутовское сельское поселение» должны подаваться в письменном виде на русском языке в срок, не более 30 календарных дней со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации муниципального образования  Крутовское сельское поселение   «Крутовские вести»;

2) прием предложений  по проекту  решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Крутовское сельское поселение» осуществляется по адресу:  216287 деревня Крутое, Велижский район Смоленская область (здание Дома культуры).

3) предложения по проекту  решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Крутовское сельское поселение» должны содержать фамилию, имя и отчество (при наличии) заявителя  или нескольких заявителей, а также адрес, по которому можно направить сообщение о результатах рассмотрения указанного предложения;

4) предложения по проекту  решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Крутовское сельское поселение» должны быть читаемыми и не должны содержать исправлений, препятствующих однозначному прочтению текста.

2. Публичные слушания по проекту указанного решения провести  20.02.2023 года в 14 часов по адресу:  деревня  Крутое  Велижский район Смоленская область  в здании Дома культуры).

3. Рассмотреть внесенные предложения по проекту  решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Крутовское сельское поселение»  на заседании Совета депутатов Крутовского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования  Крутовское сельское поселение «Крутовские вести» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://krutoe.admin-smolensk.ru
Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                                  Н.А.Фёдоров